
Núm. 31
11 de marzo de 2023

Fascículo 64 - Sec. II. - Pág. 12697

https://www.caib.es/eboibfront/    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

Sección II. Autoridades y personal
Subsección segunda. Oposiciones y concursos
AYUNTAMIENTO DE SANT ANTONI DE PORTMANY

2101 Aprobación lista definitiva de admitidos y excluidos del procedimiento de selección, por turno libre,
de dos plazas de TÉCNICO/A DE ADMINISTRACIÓN GENERAL, personal funcionario de carrera,
por el sistema de oposición  

El Sr. Alcalde, mediante Decreto núm 734/2023 de 8 de marzo de 2023, ha adoptado la siguiente resolución: 

Habiendo finalizado el plazo para efectuar reclamaciones, subsanaciones o alegaciones a la lista provisional de admitidos y excluidos para 
formar parte del procedimiento de selección, por turno libre, de dos plazas de TÉCNICO/A DE ADMINISTRACIÓN GENERAL, personal
funcionario de carrera, por el sistema de oposición.

De conformidad con las bases aprobadas junto con la convocatoria por la Junta de Gobierno Local, de fecha ,2 de diciembre de 2022
publicadas en el BOIB núm. 146 de 15 de diciembre de 2022.

Visto que no se han presentado alegaciones a la lista provisional de admitidos y excluidos del procedimiento de selección.

Por el presente, de conformidad con lo dispuesto en los artículos de 21.1.h) de la Ley 7/1985 de 2 de abril, reguladora de las Bases de
Régimen Local y 24.d) del Real Decreto Legislativo 781/1986, de 18 de abril, por el que se aprueba el Texto Refundido de las disposiciones
legales vigentes en materia de Régimen Local.

RESUELVO  

Aprobar la siguiente relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos:PRIMERO. 

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS:

DNI Apellidos Nombre Registro de Entrada

***9158** ARIZKORRETA ELOSEGUI MARTA 2023-E-RE-565

***3779** CASAS CAMPRUBI ALEJANDRO 2022-E-RE-9470

***7976** DUASO ORTIZ JUAN ALBERTO 2023-E-RE-223

***3014** GARRIDO PEREZ MARINA 2023-E-RE-471

***1056** GORMEZANO JUAREZ MELANIE 2023-E-RE-303

***9280** LOPEZ MANUEL ANNA 2023-E-RE-557

***0479** LOPEZ TARIN DANIEL 2023-E-RE-63

***1849** MARTIN CAPO GABRIEL 2022-E-RE-9371

***5317** MARTÍNEZ LUQUE ALEJANDRO 2023-E-RE-545

***5597** PRATS MARI MONICA 2023-E-RE-321

***5891** PRATS MARÍ ANTONIA 2023-E-RE-576

***3077** PRATS RIBAS MIRANDA 2023-E-RE-542

***5744** ROIG ROSELLO CARLOS 2023-E-RE-570

***5396** RUIZ HOLGADO NAGORE 2023-E-RE-93

***5456** SANCHEZ ARIAS LORENA MAR 2023-E-RE-536

***6055** TERCERO DIAZ FABIOLA 2023-E-RE-325

***5596** TORRES RIERA BARTOLOME 2023-E-RE-461

***9562** TRUJILLO ARTESERO VIRGINIA 2023-E-RE-48

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/e

s/
20

23
/3

1/
11

31
62

0

https://www.caib.es/eboibfront/


Núm. 31
11 de marzo de 2023

Fascículo 64 - Sec. II. - Pág. 12698

https://www.caib.es/eboibfront/    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

 RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS:

DNI Apellidos Nombre Registro de Entrada Motivo de la exclusión

***5618** CASTILLO FERNÁNDEZ ANA BELÉN 2023-E-RE-534 3.c) No acredita certificado del nivel de conocimiento lengua Catalana

***5428** ALVAREZ PERALES ENCARNACIÓN 2022-E-RE-9364 3.2.b) No acredita titulación universitaria oficial exigida

***1479** GONZÁLEZ MANZANO RAQUEL 2022-E-RE-9416 3.c) No acredita certificado del nivel de conocimiento lengua Catalana

SEGUNDO. Convocar a las personas aspirantes admitidas a la realización del primer ejercicio de la fase de oposición, de carácter obligatorio
y eliminatorio, que tendrá lugar en llamamiento único el día 3 de abril de 2023 a las 10:30 horas, en la CEPA SANT ANTONI, Calle
Estrella n.º 17 de Sant Antoni de Portmany.

PUBLICAR la presente resolución en el Boletín Oficial de las Islas Baleares (BOIB) y Tablón de Anuncios de la SedeTERCERO. 
Electrónica de este Ayuntamiento http://santantoni.sedelectronica.es, para mayor difusión, para general conocimiento y, particularmente, a
los efectos de notificación a los interesados.

 

San Antonio de Portmnay (Firmado electrónicamente: 9 de marzo de 2023)

El alcalde
Marcos Serra Colomar

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/e

s/
20

23
/3

1/
11

31
62

0

https://www.caib.es/eboibfront/

		2023-03-10T13:58:35+0100
	BUTLLETI OFICIAL DE LES ILLES BALEARS1678453115817
	Aprobación del documento




